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Pyhäjärven Leppämäen alueelle on ehdotettu suunniteltavaksi tuu li voi ma-
puis to. Hankealueella on myös kaupungin omistama ti la Notko
626-401-55-2, josta kaupunki ja Leppämäki Wind Farm Oy ovat
neuvotelleet maanvuokrasopimuksen. Leppämäki Wind Farm Oy on
Megatuuli Oy:n tytäryhtiö.

Vuokran kohteena oleva kiinteistö on metsätalousmaata. So pi mus luon nok-
ses sa sovitaan mm. vuokra-alueen käytöstä, vuok ra-alu een luovutuksesta,
sopimuksen irtisanomisesta, vuokran mää räs tä, purkuvakuuksista ja
korvausvastuista. So pi mus luon nok sen mukaan hankkeen omistaja asettaa
voimalakohtaisen pur ku va kuu den. Vuokranantajalla on oikeus harjoittaa
vuok ra-alu eel la normaalia metsä- ja maatalouslainsäädännön mu kais ta
metsä- ja maataloutta. Vuokranantajalla on li säk si mm. oikeus maa-ai nes-
ten ottoon kiinteistöllään. Vuokrasopimus on voimassa 31.12.2070 saakka.
Vuokranantajan sopimuksen ir ti sa no mis oi keuk sis sa on huomioitu
hankkeen etenemisen kannalta keskeiset as kel mat.

Pyhäjärven kaupunkistrategian strategisena tavoitteena on re surs si vii sas
Pyhäjärvi, jonka osalta kaupunki sitoutuu ener gia kään teen tekemiseen.
Käytännössä kaupunki on edistänyt asiaa mm. uusiutuvan energian ja
energian varastoinnin investointien hou kut te le mi sel la Pyhäjärvelle.
Tuulivoiman rakentaminen edis tää myös tasapainoisen kaupunkitalouden
strategista tavoitetta, sil lä tuulivoimapuistot tuovat toteutuessaan
merkittäviä kiin teis tö ve ro tu lo jen lisäyksiä kaupungille.

Liitteenä nro 5
- vuokrasopimusluonnos Pyhäjärven kaupungin ja Leppämäki Wind Farm
Oy:n välille liitteineen.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen 5 mukaisen vuok ra so pi muk sen
kiinteistöstä NOTKO 626-401-55-2
Pyhäjärven kaupungin ja Leppämäki Wind Farm Oy:n välille.

Vuokrasopimuksen ehdot ovat liitteenä olevan luonnoksen mu kai set.

Päätös:

Raija Leppäharju esitti, että kaupunginhallitus ei hyväksy vuok ra so pi mus ta
kiinteistöstä Notko 626-401-55-2 Pyhäjärven kau pun gin ja Leppämäki
Wind Farm Oy:n välille. Esitystä ei kannatettu, jo ten se raukesi



Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 3
- vuokrasopimus Pyhäjärven kaupungin ja Leppämäki Wind Farm Oy:n
välille liitteineen.


